

Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS

Harehøjen 25, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 61 64 85

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Lisbeth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS Harehøjen 25 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 61 64 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Lisbeth Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Tandreguleringsklinikken Viborg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tandlægevirksomhed, køb og salg af fast ejendom samt andre investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.672 t.kr. mod 2.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	87.914	56.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.323	-63.323
Driftsresultat	24.591	-7.189
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.689.077	1.806.122
Andre finansielle indtægter	333.198	433.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	-415.695	-41.623
Resultat før skat	1.631.171	2.190.658
Skat af årets resultat	40.517	-102.168
Årets resultat	1.671.688	2.088.490
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.053.157	1.264.080
Overføres til overført resultat	618.531	824.410
Disponeret i alt	1.671.688	2.088.490

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.548.991	3.612.314
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.548.991</u>	<u>3.612.314</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.073.407	3.284.330
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.305.000</u>	<u>1.305.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.378.407</u>	<u>4.589.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.927.398</u>	<u>8.201.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.046	771.505
	Udskudte skatteaktiver	41.793	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.062.242	1.110.457
	Andre tilgodehavender	<u>123.341</u>	<u>110.095</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.543.422</u>	<u>1.992.057</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.718.164</u>	<u>12.673.775</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.718.164</u>	<u>12.673.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.539</u>	<u>24.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.510.125</u>	<u>14.690.214</u>
	Aktiver i alt	<u>24.437.523</u>	<u>22.891.858</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	21.432.204	19.760.516
	Egenkapital i alt	<u>21.557.204</u>	<u>19.885.516</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.526.019	2.525.427
	Selskabsskat	331.801	458.416
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.857.820</u>	<u>2.983.843</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.499	22.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.499</u>	<u>22.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.880.319</u>	<u>3.006.342</u>
	Passiver i alt	<u>24.437.523</u>	<u>22.891.858</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	415.695	41.623
	415.695	41.623
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	3.738.960	3.738.960
Kostpris 30. juni 2020	3.738.960	3.738.960
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-126.646	-63.323
Årets af-/nedskrivninger	-63.323	-63.323
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-189.969	-126.646
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.548.991	3.612.314
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	2.020.250	2.020.250
Kostpris 30. juni 2020	2.020.250	2.020.250
Opskrivninger primo 1. juli 2019	2.638.724	3.006.319
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.815.360	1.932.405
Udbytte	-1.900.000	-2.300.000
Opskrivninger 30. juni 2020	2.554.084	2.638.724
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2019	-1.374.644	-1.248.361
Årets afskrivninger på goodwill	-126.283	-126.283
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-1.500.927	-1.374.644
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.073.407	3.284.330
I regnskabsposten indgår goodwill med	393.323	519.606
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandreguleringsklinikken Viborg ApS	Viborg	100 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	1.053.157	1.264.080
Udloddet udbytte	-1.053.157	-1.264.080
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	19.760.516	17.672.026
Årets overførte overskud eller underskud	618.531	824.410
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.053.157	1.264.080
	21.432.204	19.760.516
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.526.019	2.525.427
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.526.019	2.525.427
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.542.000	2.542.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.525 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.549 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
